箕輪町

企画振興課 若者・女性活躍推進係

（課長）毛利 岳夫 （担当）中野 友美

電 話:0265-79-3111 （内線）234

ＦＡＸ:0265-79-0230

E-mail:katsuyaku@town.minowa.lg.jp

男女共同参画社会を推進する機運を醸成するため開催した「育メン・家事メンフォトコン

テスト」の審査会、作品展示を下記の通り実施します。家事・育児を楽しむ男性の姿をご

覧ください。

報道機関各位

審 査 会

日 時  令和３年２月１９日（金） 午後 1時 15分から

場 所  地域交流センター 研修室

  審査員  箕輪町長・企画振興課長・女性活躍井戸端会議委員・子育て支援センター

職員

 賞   入選 10点

        ※結果は、町ホームページ・新聞等で公表します

※応募者へは、個別に結果を通知いたします。

表 彰 式

感染症予防対策のため行いません。

 作品展示  ・ながたの湯・イオン箕輪店 ・箕輪町役場 ・町文化センター

・いろはぽけっと ・図書館

※日程は、添付資料をご確認ください。

育メン・家事メンフォトコンテスト審査会、作品展示のお知らせ

添付資料 有  無

箕輪町役場 企画振興課 プレスリリース

令和 3 年 1 月 29 日 発信

令和 3 年 1 月 28 日

箕輪町役場 企画振興課

育
イク

メン・家事
カ ジ

メンフォトコンテスト作品展示について

男女共同参画社会を推進する気運の醸成を図るとともに、生活の調和（ワーク

ライフバランス）の理解を促進すること目的とし「イクメン・カジメンフォトコ

ンテスト」を開催しました。

 入選作品をはじめ、応募頂きました作品展示を次のように実施致します。ぜひ、

ご覧ください。

箕輪町役場 玄関ロビー

令和3 年 3 月 1 日(月)～3 月 12 日(金)

ながたの湯

令和3 年 3 月 15 日(月)～3 月 28 日(日)

文化センター

令和3 年 3 月 29 日(月)～4 月 11 日(日)

イオン箕輪店 １階「みのわ～れ」前 フリースペース

令和 3 年 4 月 12 日(月)～4 月 23 日(金)

図書館

令和3 年 4 月 27 日(火)~5 月 16 日（日）

子育て支援センター いろはぽけっと

令和3 年 5 月 17 日(月)～5 月 28 日(金)